
 1

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 107. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 19. 3. 2008 od 17:10 hodin do 17:50 hodin 

 v hotelu Nástup, Loučná pod Klínovcem 
 

 
 
Usnesení č. 1/107R/2008 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 107. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/107R/2008 
Tisková oprava usnesení č. 134/106R/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení č. 134/106R/2008. V bodě C) se mění termín z 15. 6. 2007  
na 15. 6. 2008. 

 
 
Usnesení č. 3/107R/2008 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í   

informaci o plnění úkolů z Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 4/107R/2008 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 5/107R/2008 
Schválení přijetí finančního daru od České spořitelny a. s.  a jeho poskytnutí společnosti 
Hipodrom Most a. s." 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
 



 2

A )   r o zh o d l a  
o přijetí finanční částky ve výši: 400 000,- Kč pro účely podpory tělovýchovy a sportu, tj. 
na organizační zajištění dostihového meetingu v rámci dostihového dne „Cena hejtmana 
Ústeckého  kraje“,  který  se uskuteční  dne  24. srpna  2008  a  akce  „dětské dny“, které se 
uskuteční ve dnech 10. června 2008 a 9. září 2008 (§20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů v platném znění) a o uzavření darovacích smluv dle předloženého materiálu 
se společností: 

Název:  Česká spořitelna, a.s. 
Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4 
IČO: 452 44 782   

B )   d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle ust. § 36 odst. 1 písm. b) zákona  
č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení) poskytnutí finančního daru společnosti 
Hipodrom Most, a.s., se sídlem Velebudice 213, 434 01, Most, IČ 64653269 na organizační 
zajištění dostihového meetingu v rámci dostihového dne „Cena hejtmana Ústeckého kraje“, 
který se uskuteční dne 24. srpna 2008 na závodišti v Mostě ve výši 300 000,-Kč a akce 
„dětské dny“, které se uskuteční ve dnech 10. června a 9. září 2008 na závodišti v Mostě 
v celkové výši 100 000,-Kč. 
 

C )    u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
materiál k projednání dle písmena B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2008 

 
 
Usnesení č. 6/107R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Čerpací 
stanice  NND-32B v areálu firmy KB-Blok systém, s.r.o.“ oznamovatele  KB-Blok systém, s.r.o., 
Masarykova ulice čp. 635, 439 42 Postoloprty Umístění: Ústecký kraj, Obec: Postoloprty, k. ú. 
Postoloprty 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Čerpací stanice  NND-32B v areálu  firmy KB-Blok systém, s.r.o.“ 
oznamovatele KB-Blok systém, s.r.o.,  Masarykova ulice č.p. 635, 439 42 Postoloprty takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. Záměr je 
v souladu s územním plánem města Postoloprty. 
 

 
 
 
 



 3

Usnesení č. 7/107R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Logistický areál Předlice severní zóna“ oznamovatele  VGP Industriální stavby, s.r.o., 
Staroměstské náměstí 11, 293 01 Mladá Boleslav Umístění: Ústecký kraj, Obec:Ústí nad Labem, 
k. ú. Předlice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Logistický areál Předlice severní zóna“ oznamovatele VGP Industriální 
stavby, s.r.o., Staroměstské náměstí 11, 293 01 Mladá Boleslav takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. Záměr je 
v souladu s územním plánem města Ústí nad Labem. 
 

 
Usnesení č. 8/107R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zařízení 
na využití odpadů-regenerace odpadních organických rozpouštědel“ oznamovatele Aroma Praha, 
a.s., Židovice 64, 411 83 Hrobce Umístění: Ústecký kraj, Obec:Židovice, k. ú. Židovice nad 
Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Zařízení na využití odpadů-regenerace odpadních organických 
rozpouštědel“ oznamovatele Aroma Praha, a.s., Židovice 64, 411 83 Hrobce takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
Záměr je v souladu s územním plánem obce  Židovice. 
 

 
Usnesení č. 9/107R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Prodejna 
Penny Market Podbořany“ oznamovatele OIK, spol. s.r.o., 28. října 919, 277 11 Neratovice 
Umístění: Ústecký kraj, Obec:Podbořany, k. ú. Podbořany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 4

A )  o d k l á d á  
projednávání bodu Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení 
EIA záměru „Prodejna Penny Market Podbořany“ oznamovatele OIK, spol. s.r.o., 28. října 
919, 277 11 Neratovice Umístění: Ústecký kraj, Obec:Podbořany, k. ú. Podbořany. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, projednat 
způsob napojení prodejny na komunikaci ve vlastnictví Ústeckého kraje s městem Podbořany. 
Termín: 7. 5. 2008 

 
 
Usnesení č. 10/107R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zařízení 
ke sběru, výkupu, třídění a úpravě kovů“  oznamovatele   PRAGONET TRADE s.r.o., Pražská 
600, 252 10 Mníšek pod Brdy, Umístění: Ústecký kraj, Obec: Lahošť, k. ú. Lahošť 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Zařízení ke sběru, výkupu, třídění a úpravě kovů“ oznamovatele 
PRAGONET TRADE s.r.o., Pražská 600, 252 10 Mníšek pod Brdy takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
 

 
Usnesení č. 11/107R/2008 
Návrhy na poskytnutí dotací a návrhy na dodatky ke smlouvám již poskytnutých dotací z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
poskytnutí dotace pro subjekt a projekt: 
 

1. Obec Slavětín, IČO: 00265497 
      Sídlo: 439 09 Slavětín č.p 50 

Projekt: realizace stavby „Infrastruktura pro 11RD v obci Slavětín “       
      Výše dotace: 2 695 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 

2. Obec Tuchořice, IČO: 00265624  
      Sídlo: 439 69 Tuchořice č.p. 123   

Projekt: realizace stavby „Kanalizace a ČOV Tuchořice“       
      Výše dotace: 3 000 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 

3. Obec Moldava,  IČO: 00266507 
      Sídlo:  417 81 Moldava č.p. 113    

Projekt: vyhotovení PD stavby „Kanalizace a ČOV Dolní Moldava“       
      Výše dotace: 557 620 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 



 5

4. Obec Klapý,   IČO: 00263796 
      Sídlo:  411 16 Klapý č.p. 200    

Projekt: vyhotovení PD stavby „Rozšíření kanalizace Klapý“       
      Výše dotace: 267 226 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 

5. Obec Černiv,  IČO: 00526100 
      Sídlo:  Černiv č.p. 21 ,  410 02 Lovosice   

Projekt: vyhotovení PD stavby „Výstavba splaškové kanalizace a ČOV v obci Černiv“       
      Výše dotace: 100 100 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 

6. Obec Vchynice,  IČO: 00554847 
      Sídlo:  Vchynice  č.p. 46, 401 02 Lovosice  

Projekt: vyhotovení PD stavby „Odvedení dešťových vod a odvodnění obcí Vchynice a 
Radostice“       

      Výše dotace: 84 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
uzavření dodatků smluv u již přiznaných dotací z Fondu vodního hospodářství: 

 
1. Ke smlouvě č. 52/2005/FVH, uzavřenou s obcí Ploskovice, dodatek č. 3                         - 

změna termínu dokončení projektu z 31. 12. 2007 na 31. 8. 2008 
2. Ke smlouvě č. 21/2005/FVH, uzavřenou s obcí Černouček, dodatek č. 1 
    - změna termínu předání závěrečné zprávy z 30. 10. 2007 na 31. 5. 2008 
3. Ke smlouvě č. 1729/2007, uzavřenou s obcí Jimlín, dodatek č. 1 
    - změna termínu dokončení projektu z 31. 12. 2007 na 31. 8. 2008. 
    - změna termínu počátku uznávání uznatelných nákladů ze 14. 6. 2007 na 1. 1. 2007 
4. Ke smlouvě č. 762/2007, uzavřenou s obcí Brodec, dodatek č. 1 
  - změna termínu dokončení projektu ze dne 31. 12. 2007 na 30. 6. 2008. 

 
C)   uk lád á  

Panu Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit návrh na poskytnutí dotací 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

  Termín:  30. 4. 2008   
 

D)  uk l ádá  
Ing. Táně Krydlové, pověřené vedením odboru životního prostředí a zemědělství  
1. předložit schválené smlouvy hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu 
2. zajistit administraci uzavřených smluv 
3. zajistit plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami uzavřených smluv  

 Termín:   průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů 
 
 
Usnesení č. 12/107R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Provozovna ke sběru, výkupu a zpracování odpadu Jirkov“ oznamovatele EXO INFO s.r.o., 
Bratří Čapků 2393, 438 01 Žatec. Umístění: Ústecký kraj, obec Jirkov, k.ú. Jirkov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 6

 
s e  v y j a d řuj e  

dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Provozovna ke sběru, výkupu a zpracování odpadu Jirkov“ předloženého 
oznamovatelem  obchodní firmou  EXO INFO s.r.o., Bratří Čapků 2393, 438 01 Žatec, 
takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí.  

 
 
Usnesení č. 13/107R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Guardian – Výroba 
plastových dílů pro automobilový průmysl v Průmyslové zóně Krupka“ oznamovatele Guardian 
Automotive Czechia s.r.o., Týn 1049, 110 00 Praha 1Umístění: Ústecký kraj, obec Krupka, k. ú. 
Krupka 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „Guardian – Výroba plastových dílů pro automobilový průmysl 
v Průmyslové zóně Krupka“ oznamovatele Guardian Automotive Czechia s.r.o., Týn 1049, 
110 00 Praha 1 takto: 
Dopracovaná dokumentace, která byla zpracována na základě závěru zjišťovacího řízení, 
zahrnuje připomínky vzešlé ze zjišťovacího řízení. Opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – 
„Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých 
vlivů na životní prostředí“ jsou odpovídající a dostatečná. Posudek musí vyhodnotit všechny 
připomínky dotčené veřejnosti a akceptovat oprávněné požadavky orgánů veřejné správy. 
Za předpokladu zahrnutí všech podmínek a požadavků obcí a orgánů veřejné správy do návrhu 
Stanoviska příslušného úřadu, nemá námitek k předání dokumentace zpracovateli posudku. 
 

 
Usnesení č. 14/107R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výstavba 
nového výrobního závodu společnosti C&C Plast s.r.o. Jirkov u Chomutova“, oznamovatele 
RHM Projekt, spol. s r. o., Lhotecká 804, 143 00 Praha 4 – Kamýk Umístění záměru: Kraj 
Ústecký, obec:Jirkov, k. ú. Jirkov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Výstavba nového výrobního závodu společnosti C&C Plast s.r.o. Jirkov 
u Chomutova“, oznamovatele RHM Projekt, spol. s r. o., Lhotecká 804, 143 00 Praha 4 – 
Kamýk takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  

 
 
Usnesení č. 15/107R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní středisko Štětí“ oznamovatele BHO Czech, a.s., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 
Umístění: kraj Ústecký, obec Štětí, k. ú. Štětí I 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 7

 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Obchodní středisko Štětí“ oznamovatele BHO Czech, a.s., V Celnici 
1031/4, 110 00 Praha 1 takto:  
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  

 
 
Usnesení č. 16/107R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní centrum Louny – II. etapa“ oznamovatele DE IURE, s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno Umístění: kraj Ústecký, obec Louny, k. ú. Louny 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Obchodní centrum Louny – II. etapa“ oznamovatele DE IURE, s.r.o., 
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno takto:  
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  

 
 
Usnesení č. 17/107R/2008 
Nové vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
„Restaurování vitráží děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie v Mostě“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky "Restaurování vitráží 
děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie  v Mostě" s novým posouzením úplnosti 
nabídek. 

2 .  Zprávu o novém posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky 
"Restaurování vitráží děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie  v Mostě". 

 
B )  r o z ho d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          
znění (dále jen “Zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v otevřeném  
řízení. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) Zákona o přidělení veřejné zakázky "Restaurování 
vitráží děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie  v Mostě" uchazeči RenoArt s.r.o., 
Riegrova 344, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, IČ: 47473215, a to za podmínek: 

• Celková nabídková cena: 13.697.185,00 Kč bez DPH 
• Celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo v týdnech: 93 týdnů 
• Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v procentech za každý den prodlení, 

nejméně však ve výši 0,1% z nabídkové ceny včetně DPH těch částí díla, se kterými je 
v prodlení: 0,50% 

• Záruční doba v měsících ode dne předání příslušné části díla: 144 měsíců. 
 
 
 
 

 



 8

C )    u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 

      Termín: 30. 4. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli.  

       Termín: 30. 4. 2008 
 

 
Usnesení č. 18/107R/2008 
Uzavření smlouvy k veřejné zakázce na stavební  práce zadané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení „Průmyslová zóna Triangle – úprava zemníku vytěžené zeminy a  rozprostření zeminy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  na  v ě d o m í  

Dopis dodavatele HERKUL a. s. ze dne 4. 3. 2008 „Omluva z podání nabídky“, kterým 
dodavatel, který byl vybrán jako vítěz zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce „Průmyslová zóna Triangle – úprava zemníku vytěžené zeminy a rozprostření 
zeminy“,  z kapacitních důvodů odmítl uzavření smlouvy o dílo. 
 

B )  r o z ho d l a  
Podle ustanovení § 82 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném        
znění (dále jen “zákon“), protože vybraný uchazeč písemně odstoupil od uzavření smlouvy 
o dílo ve veřejné zakázce „Průmyslová zóna Triangle – úprava zemníku vytěžené zeminy a 
rozprostření zeminy“, o uzavření smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na druhém 
místě, obchodní firmou   JOEL s. r. o. Obchodní 3,  434 01 Most - Velebudice, IČ: 
25019171, 
a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 9 517 318,00 Kč bez DPH 
  Doba realizace výstavby: 12 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  36 měsíců 

 
 

C )   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 

     Termín: 15. 4. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli.  

      Termín: 15. 4. 2008 
   

 
Usnesení č. 19/107R/2008 
Žádost manželů Vozkových o finanční výpomoc  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
 



 9

r o z h o d u j e   
o neposkytnutí finanční výpomoci (daru) dle ust. § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, manželům Aleně a Václavovi 
Vozkovým, bytem Chbany, za účelem získání nového bydlení. 
   

 
Usnesení č. 20/107R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Gymnázium Bílina – sportovní areál“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 
k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Gymnázium 
Bílina – sportovní areál“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou IDP spol s r.o. Masarykova 998/31, Ústí n.L.    

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště v 
týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřené kopii 

- podle § 54 písm. b) zákona zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání, podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 
ne starší 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
 

1)   INSKY spol. s r. o., Nový svět 100, 400 07  Ústí nad Labem, IČ: 00671533 
2)   KOMASTAV DS s. r. o., Na Popluží 821/11  400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25476696 
3) Severočeská stavební, a. s., Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 

25458426 
 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy  

 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 



 10

4. Vitalij Černecký, investiční odbor 
5. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce a předložit výsledek vyhodnocení s doporučením 
na přidělení této veřejné zakázky. 

 Termín: 15. 5. 2008 
   

 
Usnesení č. 21/107R/2008 
Dohoda o poskytnutí součinnosti při vybírání správních poplatků s městem Louny  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o uzavření Dohody o poskytnutí součinnosti při vybírání správních poplatků s  Městem Louny 
dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 22/107R/2008 
Odvolání Darka Švába z funkce člena Finační komise Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d v o l á v á  

Darka Švába z funkce člena Finační komise Rady Ústeckého kraje. 
 
 
 


